

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Наименование на Участника:	“НН ДЖИ”ЕООД
Седалище по регистрация:	Съгл. чл.2 от ЗЗЛД, във вр. с чл.42, ал.5 от ЗОП
BIC/IBAN:	Съгл. чл.37 от ЗЗК, във вр. с чл.42, ал.5 от ЗОП
ЕИК:	203644319
Точен адрес за кореспонденция:	Съгл. чл.2 от ЗЗЛД, във вр. с чл.42, ал.5 от ЗОП
Телефонен номер:	
Факс номер:	
Лице за връзка:	НИКОЛАЙ
Е -mail:	Съгл. чл.2 от ЗЗЛД, във вр. с чл.42, ал.5 от ЗОП

ДО

КМЕТА НА ОБЩИНА ЗЛАТАРИЦА

гр. Златарица

ул. Стефан Попстоянов № 22

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ
за изпълнение на поръчката

Наименование на поръчката:	„Основен ремонт на покрив и помещения в сграда общинска собственост, с адрес гр. Златарица, ул. „Ст. Попстоянов" № 1 бивш стол на АПК, включително ОВИ“
----------------------------	---

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Във връзка с обявената обществена поръчка по реда на Глава двадесет и шеста от ЗОП – събиране на оферти с обява с предмет: „Основен ремонт на покрив и помещения в сграда общинска собственост, с адрес гр. Златарица, ул. „Ст. Попстоянов" № 1 бивш стол на АПК, включително ОВИ“,

Ви представяме нашето ценово предложение като предлагаме **Общата цена за изпълнение на СМР да е в размер до 88 438,67 (осемдесет и осем хиляди четиристотин тридесет и осем лева и шестдесет и седем стотинки) лева без ДДС или 106 126,41 (сто и шест хиляди сто двадесет и шест лева и четиридесет и една стотинки) лева с ДДС,**

от които за:

Подобект № 1: „Основен ремонт на покрив на сграда общинска собственост, с адрес гр. Златарица, ул. „Ст. Попстоянов“ № 1“ до 38 746,23 (тридесет и осем хиляди седемстотин четиридесет и шест лева и двадесет и три стотинки) лева без ДДС или 46 495,48 (четиридесет и шест хиляди четиристотин деветдесет и пет лева и четиридесет и осем стотинки) лева с ДДС, съгласно КСС на обекта приложение № 3.1 към настоящото ценово предложение.

Подобект № 2: „Основен ремонт на помещения в сграда, ул. Ст. Попстоянов № 1 в гр. Златарица -бивш стол на АПК, включително ОВИ“ до 49 692,44 (четиридесет и девет хиляди шестстотин деветдесет и два лева и четиридесет и четири стотинки) лева без ДДС или 59 630,93 (петдесет и девет хиляди шестстотин и тридесет лева и деветдесет и три стотинки) лева с ДДС, съгласно КСС на обекта приложение № 3.2 към настоящото ценово предложение.

При несъответствие между сумата, написана с цифри, и тази, написана с думи, важи сумата, написана с думи.

Декларираме, че сме ~~не сме~~ регистрирани по ЗДДС /невярното се зачертава/.

Ние се задължаваме, ако нашата оферта бъде приета, да изпълним и предадем договорените СМР, съгласно срока предложен от нас в техническото ни предложение и условията, залегнали в договора за обществената поръчка.

Декларираме, че сме съгласни заплащането да става срещу актуване на действително извършени строителни работи.

Приложение: КСС, съгласно Образци №№ 3.1 и 3.2

Подпис и печат:

Съгл. чл.2 от
ЗЗЛД, във вр. с
чл.42, ал.5 от ЗОП

Дата 02/ 05 / 2018 г.

Име и фамилия НИКОЛАЙ

Длъжност УПРАВИТЕЛ

Наименование на участника “НН ДЖИ”ЕООД

Съгл. чл.2 от ЗЗЛД, във
вр. с чл.42, ал.5 от ЗОП

Подобект № 1: „Основен ремонт на покрив на сграда общинска собственост, с адрес гр. Златарица, ул. "Ст. Попстоянов" № 1“

Количествено-стойностна сметка

№	Наименование на видовете работи	ед.м.	количество	ед.цена	стойност
I.	ПОКРИВ-ВИСОКА ЧАСТ				
1	Демонтаж керемиди, вкл. сваляне и почистване	м2	400	2,10	840
2	Демонтаж дървена покривна конструкция	м2	400	3,62	1448
3	Демонтаж улици	м	65	3,22	209,3
4	Демонтаж водосточни тръби	м	80	3,62	289,6
5	Демонтаж водосточни казанчета	бр	8	8,86	70,88
6	Направа нова дървена покривна конструкция	м3	22	720,00	15840
7	Покриване с трапецовидна поц.ламарина ЛТ-40.08	м2	400	25,00	10000
8	Разваляне същ. комини и изграждане на нови, вкл. мазилка и шапки	бр	6	200,00	1200
9	Мазилка по стени надзид	м2	30	9,84	295,2
10	Обшивка на улами	м	15	11,80	177
11	Обшивка около стени надзид	м	12	8,40	100,8
12	Обшивка около комини	бр	6	80,00	480
13	Улицы,поцинковани,разгъвка 33см.	м	65	8,68	564,2
14	Казанчета,поцинковани	бр	8	13,25	106
15	Водосточни тръби ф100х1000х0.5мм	м	80	10,78	862,4
16	Капаци по било и майи от ламарина	м	65	12,20	793
17	Дъсчена обшивка 2см. рендосани дъски	м2	70	17,80	1246
18	Челна дъска 2.5х20см.	м	65	6,63	430,95
19	Пренасяне, натоварване и превоз строителни отпадъци	м3	30	20,00	600
II.	ПОКРИВ-НИСКА ЧАСТ				
1	Частична подмяна на покривна ламарина ЛТ-40.08	м2	46,5	25,00	1162,5
2	Обшивка около комини	бр	3	80,00	240
3	Улицы поцинковани,разгъвка 33см	м	80	8,68	694,4
4	Водосточни тръби ф100х1000х0.5мм.	м	40	10,78	431,2
5	Обшивка около стени	м2	40	14,62	584,8
6	Пренасяне, натоварване и превоз строителни отпадъци	м3	4	20,00	80
	Всичко				38746,23
	ДДС				7749,25
	Стойност				46495,48

Съставил:.....
/НИКОЛАЙ

Съгл. чл.2 от
33ЛД, във вр. с
чл.42, ал.5 от ЗОП

Представял
/НИКОЛАЙ

Съгл. чл.2 от 33ЛД, във
вр. с чл.42, ал.5 от ЗОП

.....
..... и печат/

Подобект № 2: „Основен ремонт на помещения в сграда, ул. Ст. Попстоянов №
1 в гр. Златарица -бивш стол на АПК, включително ОВИ“

Количествено-стойностна сметка

№	Наименование на видовете работи	ед.м.	количество	ед.цена	стойност
I.	Демонтажни работи				
1	Демонтаж дървени прозорци 60/100	бр	3	15,2	45,60
2	Демонтаж метални прозорци 90/150	бр	6	17,2	103,20
3	Демонтаж метални витрини-прозорци 6.40/2.68	бр	2	75,3	150,60
4	Демонтаж интериорни дървени врати	бр	6	15,2	91,20
5	Демонтаж входна метална врата-витрина 1.55/3.68м	бр	2	46,2	92,40
6	Демонтаж метална решетка- врата	м2	1	5,07	5,07
7	Демонтаж ламперия	м2	87,5	6,87	601,13
8	Демонтаж парапет	м	8,6	12,1	104,06
9	Демонтаж фаянсова облицовка	м2	60,86	6,43	391,33
10	Демонтаж настилка теракот, включително замазка	м2	6,12	6,43	39,35
11	Очукване вътрешна мазилка	м2	100	1,25	125,00
12	Демонтаж тоалетни мивки	бр	5	8,6	43,00
13	Демонтаж писоари	бр	2	8,6	17,20
14	Демонтаж тоалетно седало	бр	1	8,6	8,60
15	Демонтаж тоалетно клекало	бр	2	12,9	25,80
16	Демонтаж канелки	бр	5	0,65	3,25
17	Демонтаж съществуваща ВиК инсталация	бр	1	100	100,00
18	Демонтаж отоплителни тръбни тела	бр	4	5,48	21,92
19	Пренасяне, натоварване и превоз строителни отпадъци	м3	14	20	280,00
20	Разбиване на тухлена зидария	м2	5,4	15	81,00
II.	Архитектурно-строителни работи				
1	Тухлена зидария от единични плътни тухли за колони с размери 0.25/0.25 и височина 2.68 м	м3	1,1	250	275,00
2	Тухлена зидария на врати и прозорци	м2	4,27	28	119,56
3	Вътрешна мазилка по колони	м2	8	12,8	102,40
4	Външна мазилка по колони	м2	8	12,8	102,40
5	Изкърпване вътрешна мазилка	м2	160	11,3	1808,00
6	Обръщане около монтирана дограма	м	209,81	9,2	1930,25
7	Грундиране и шпакловка стени	м2	406,89	7,80	3173,74
8	Грундиране и боядисване с латекс двукратно	м2	406,89	7,6	3092,36
9	Боядисване с фасаген	м2	10	14,5	145,00
10	Доставка и монтаж PVC бели прозорци 0.60/1.00 - отварям	бр	3	80	240,00
11	Също 0.90/1.50- отварям	бр	7	175	1225,00
12	Също 1.44/2.86- отварям	бр	8	500	4000,00
13	Доставка и монтаж на входна двукрила PVC врата -витрина 2.70/2.66 /същ. схема/, със заключващ механизъм	бр	2	930	1860,00

№	Наименование на видовете работи	ед.м.	количество	ед.цена	стойност
14	Доставка и монтаж на интериорна двукрила плъзгаща се врата PVC, със заключващ механизъм, плътна без прозорци 4.35/2.12	бр	1	1220	1220,00
15	Доставка и монтаж на преградна PVC стена с разм. 1.56/3.58 + 7.09/3.58 с неподвижни части и 4бр плъзгащи се врати 1.00/2.00м, вкл. и укрепваща конструкция	м2	31	140	4340,00
16	Доставка и монтаж на врата- витрина 1.55/3.68м с 2 отваряеми врати 0.70/2.00 и неотваряема горна част, вкл. и укрепваща конструкция със заключващ механизъм	м2	5,7	140	798,00
17	Доставка и монтаж на алуминиева врата 0.90/2.00 със заключващ механизъм	бр	2	200	400,00
18	Доставка и монтаж на алуминиева врата 0.70/2.00 със заключващ механизъм	бр	4	180	720,00
19	Облицовка фаянс	м2	25	38,9	972,50
20	Настилка теракот на лепило, вкл и изравнителна цим. Замазка	м2	6,12	40	244,80
21	Претъркване мозайка	м2	207,6	8,4	1743,84
22	Анкери	бр	12	1,5	18,00
23	Направа на растерен окачен таван	м2	162	35	5670,00
24	Направа на трегерни колони от гипсокартон	м	12	17	204,00
25	Полагане на намазна хидроизолация двустранно	м2	207,6	18,8	3902,88
III.	ВиК инсталация				
1	Водопроводна инсталация скрита, вкл. изкопаване на улеи и възстановяване мазилка	бр	1	400	400,00
2	Доставка и монтаж тоалетни мивки	бр	1	95	95,00
4	Доставка и монтаж тоалетни седала	бр	1	140	140,00
5	Доставка и монтаж тоалетни клекала	бр	1	160	160,00
6	Доставка и монтаж тоалетни казанчета	бр	2	40	80,00
7	Доставка и монтаж на батерия	бр	1	40	40,00
IV.	Отоплителна инсталация				

№	Наименование на видовете работи	ед.м.	количество	ед.цена	стойност
1	Доставка и монтаж на климатик тип "колонен" - Квадратура - над 70, BTU 48000, Капацитет на охлаждане, kW - 14.00, Капацитет на отопление, kW - 14.50, Консумирана мощност: отопление, kW/h - 4.36 /охлаждане, kW/h -4.515, Коефициент на преобразуване: охлаждане (EER) -3.21/A, Коефициент на преобразуване: отопление (COP)- 3.21/C, Шум: вътрешно тяло, dB – 52/ външно тяло, dB- 62, Напрежение/фаза/честота, V/O/Hz - 380~415/3/50	бр	2	3200	6400,00
V. Ел инсталация					
1	Доставка и монтаж на осветителни тела	бр	13	60	780,00
2	Изграждане на ел. инсталация за контакти	м	100	7	700,00
3	Доставка и монтаж на ключове	бр	11	10	110,00
4	Доставка и монтаж на контакти -двойни	бр	10	15	150,00
Всичко					49692,44
ДДС					9938,49
Стойност					59630,93

Съставил:

/НИКОЛАЙ

Съгл. чл.2 от ЗЗЛД,
във вр. с чл.42, ал.5
от ЗОП

Представява:

/НИКОЛАЙ

Съгл. чл.2 от ЗЗЛД, във вр. с
чл.42, ал.5 от ЗОП

печат/